Müslümanların vergiden kaçınmak için ticarethanelerini ve mal varlıklarını gayrimüslimlere devretmesiyle

hazine büyük zarara uğramıştır. Böylece, yeni bir düzenlemeyle temettuat vergisinin İranlılar ve Yunanlılar

hariç tüm Osmanlı halkını kapsadığı açıklanmıştır”7.

Bu çalışmada Kırıkkale’nin Balışeyh ilçesine bağlı Aydınşeyh köyünün Hicri 1260-1261 miladi 1844-1845

yılları arasında tutulan Temettuat defterlerindeki bilgilere göre köyün sosyal ve ekonomik yapısının

araştırılarak Balışeyh ilçesinin ve Aydınşeyh köyünün dolayısı ile Kırıkkale’nin tarihi coğrafyasına ışık

tutulmaya çalışılmıştır.

AYDINŞEYH KÖYÜ GENEL BİLGİLER